Республика Татарстан

Совет Менделеевского

муниципального района

Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль

районы Советы

ПРОЕКТ

      РЕШЕНИЕ КАРАР

17.09.2019  г. г. Менделеевск                                             № 214

О внесении изменений в Решение

Совета Менделеевского муниципального

района от 11 октября 2016 года № 78

В соответствии с Федеральными законами от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ

«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,

от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования

«Менделеевский муниципальный район»

 Совет Менделеевского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в перечень имущества, предназначенного для передачи субъектам

малого и среднего предпринимательства, следующее имущество:

№

п/п

Наименование  объекта,

назначение

Местонахождение

(адрес)

Количественная

характеристика

кв.м.

1

Нежилое здание –

литейный участок

16:27:080601:433

г. Менделеевск, ул.

Гунина

2868,00

 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Менделеевские новости»,

«Менделеев яналыклары», а также официальном сайте Менделеевского

муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный

комитет по финансово - бюджетным вопросам Совета Менделеевского

муниципального района

Заместитель Председателя Совета

Менделеевского муниципального района                                Л.К.Галеева